XIIT

DIRIGENZIALE
Ennotata a;giﬂmag%stro genarals | OEGETTG: Cémpaztﬁﬁipaziﬁma 211’ Ass. ne P
22%3 ; + : Cestistica per la partecipazione a due gare

di pallacanestro del campionato di serie B.

¥, 27 Satitore XIIX

Dmbta  13.02.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDIL

Bil. 2008 Cap. 1676.1 Funz. 08 Serv. 02 Intexv. 03
Bil. 2008 Cap. 165B Fanz 10 Serv. 04 Interv. 02

11, RAGTONIERE. CABO

Iy

.’ anne duemilactto,il giormo  tredici del mese di
Febbraio, nel Settore XIITX,il  Dirigente Dr. Santi
Distefane ha adottato la seguente determinazione:



I, DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che I'Associazione sportiva G.S. Cestistica Ragusa ha presentato istanza
'11.02.2008 prot. n. 11978 dell’ 11 febbraio 2008 per la compartecipazione da parte del
Comune, alle spese necessarie per la partecipazione a due importanti gare di
pallacanestro del campionato di serie B che si svolgeranno a Caserta e a Napoli il 15 e 16
febbraio 2008;

Considerato che la manifestazione proposta rappresenta un momento di carattere
sportivo-ricreativo importante che vedra la parecipazione di n. 13 fra atleti e
accompagnatori e rappresenta inoltre una fase importante al campionato di serie B
eccellenza con notevole peso nella classifica finale

Considerato che la nota di cui sopra & stata sottoposta allesame dellAssessore allo
Sport e alle Politiche giovanili , che ha manifestato lintenzione a compattecipare per la
realizzazione della suddetta partecipazione a fronte del pagamento di una parte delle
spese di soggiorno per complessivi euro 1.612,00 IVA compresa.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi delfart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55 V comma |
VISTA |'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Compartecipare per le considerazioni sopra menzionate alla partecipazione a due
importanti gare di pallacanestro che si svolgeranno il 15 e16 febbraio 2008 a
Caserta e Napoli facendosi carico del pagamento di una parte delle spese e
precisamente quelle per soggiorno per complessivi euro 1.612,00 IVA compresa

2. Impegnare la spesa complessiva di € 1.612.00 quanto a € 612,00 al cap. 1676.1
funz. 06 serv. 02 interv. 03 imp54%2/08 e quanto a € 1.000,00 al Cap. 1655
funz.10 serv. 04 interv. 02 imp.5ié/08 dando atto che le superiori somme non
superano i dodicesimi dello stanziamento assestato all’'ultimo bilancio approvato
YL oty b SRR f o Lahs

3. Riservarsi di provvedere, con separato atto, alla liquidazione di quanto dovuto dietro
presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa,
nonché rendiconto della manifestazione con le copie delle fatture relative alla stessa

All. 1stanza e preventivo,

A
Il Re';/w sabile del procedimsnto Il Dirigente ttore XIII
L' ITatrut s -t G. Tumnine

3 I1 Dirigente d XIJ Settore
Dr. Alessan " Licitra

<



Da trasmettersi d’'wnfficic, oltre che al Sindacc ed al Segretario
Geperale, ai seguenti settorif/uffici: III

Yty

B3RS

. 7
IL ﬁ%xﬁ gnte
/ Ei%

sl { 1
%%

[Ty /
32@%;;33 e 5%., 5



SETTORE SERVIZI CONTABILI E BINANZTART
visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi deli’sxt. 151,4°comma,del TUEL

RAGUSA 13.02.2008

H
|
DI RAGIONERIA

14

It sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’Albo
Pretorio, per la durata di giorni setle, copla della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

&

Ragusa ? 5 §§§ 200

F
[l

il sottoscritic Messo comunale attesta il campirﬁéﬁt@ del suin
pubblicazione e cioe dal 5 FER onos al 87 wn

Ragusa 1 75y




ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA ,

o {,_/{: E,

-
-

58 o o et

=i 3 r_'.'-l
o

¥

iy

;;# .
1 / VIA EFIERAMOSCA C/O Palestra - 97100 RAGUSA - SEDE: VIA GERMANIA, 12
/ E’ 97100 RAGUSA - TEL. 333/6701792 - P.IVA 00664890886

, je (et
{. : ' CITTA Di RAGUSA AL COMUNE DI RAGUSA

11°¢ £ c.a. Assessore Francesco Barone
(ks
PROT. N

car_{ cLaslea fASC___

Oggetto: trasferta a Caserta e Napoli per svolgimento gare di Pallacanestro.

In data 15 ¢ 16 Febbraio c.a. si svolgeranno a Caserta e Napoli due importati gare del
campionato di serie B eccellenza che vede impegnaie n. 13 fra atleti e accompagnatori.

Considerato il particolare momento dj difficolta economiche cui Ja socicta sj trova, anche in
virti dell’esiguo contributo ottenuto dal Comune per la trascorsa stagione si richiede una
compartecipazione alle spese. _

Si allega prospetio delle spese necessarie che saranno in ogni caso anticipate dalla societa
visto che trattasi di spese da effettuare fuori citta.

ITTA’ DI RAGUSA
UFFICIO PROTOCOLLO

11 FEB 2008

Ragusa 11.02.08

Restiamo in attesa dj favorevole riscontro

11 Dirigente responsabile
Giovanni Militello

/ﬂv/‘{}'@\,



\\?Q OFRCLIND N REZICNALE FaLuns LFES L RN (BTG 2o gt ZASE AL A3

ARGEOIOT A ?‘E{"T‘k} DILETTANTIST

1 :}E_f Y18 £ FIFRAMOSCA C/O Pslestra - 97100 RAGUSA - SEDE: VIA GERMANIA, 12
J';:é‘*?g;' $7100 RAGUSA - TEL. 335/6767753 - P.IVA 00664330356

Raguea, 28 Gennaio 2008

Spetr, Joliy Hotel
Viale Vittoris Veneto, 13
SLIOD-CASERTA (NAY
Tel 08237325222
Fax 4823/3543822

OGGETTO: Corferima prenotazione.

Ia riferimente alla wlefopata miercarsa, 9 conferma quanto concordato, net modo
seguenic: due pensioni complete per n.13 persope, Fure 124,00 a perscna, wattaments; cena ¢
pernotamento del 14/02/08 ¢ 15/02/08, ‘cotazione e pranzo del 15/02/08 & 16/02/08. La
dsternazione delle camere dave essere di- p.5 doppie e 3 singcic. Le camere saranno likere dalle ore
14, Gu dei §6/03,/ 2008,

Ao previste per le ore 23,00 di Gioved! 14 Febbraio 200% per la cenz
Nell’attesa di un Vostro riscontro, Distintl Sahd,

Memy! prapee dal 157272008 ¢ 16QL205E

- Spagheni 6 pasta coria in bianco, e parte pomodors o dumre

- Piatto freddo (mezzarells o prosciutto), bisteces ai ferri ¢ petto di pollo.
- Crostata i marmeliate,

L’orarjo del pranss sexd concordaro 1z sera precedente,

Per cormumaaziont.
“Fax 0932/683 808

Tel 33356701792 /™

I DIRIGENTE RESPONSABILE
{ Militello Giovanai )

P Lireanms




ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA

VIA E.-FIERAMOSCA C/O Palestra - 97100 RAGUSA - SEDFE: VIA GERMANIA, 12
97100 RAGUSA - TEL. 333/6701792 - P.IVA 00664890886

OGGETTO: Preventivo Trasferte Caserta e Napoli. Campionato Nazionale Serie B Eccellenza.
Anno Sportivo 2007/2008,

- Spese Alberto Jolly Hotel Caserta €. 1.800,00

- Spese trasporto La Terra € 1.500,00
- Spese Varie €. 500,00
Totale Preventivo €. 3.800,00

Il Dirigente Responsabile
( Militello Giovanni )



